
 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS PSICHOAKTYVIŲ MEDŽIAGŲ 

VARTOJIMO BEI NUSIKALSTAMŲ VEIKŲ PREVENCIJOS IR KONTROLĖS 

KOMISIJOS SUDARYMO IR NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 

 

2024 m. sausio 25 d. Nr. TS-9 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 4 

punktu, Saugios savivaldybės koncepcija, patvirtinta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. 

vasario 17 d. nutarimu Nr. 184 „Dėl Saugios savivaldybės koncepcijos patvirtinimo“, Lietuvos 

Respublikos narkotikų, tabako ir alkoholio prevencijos tarpinstituciniu veiklos planu, patvirtintu 

Lietuvos Respublikos vyriausybės 2015 metų vasario 25 d. nutarimu Nr. 217 „Dėl Lietuvos 

Respublikos narkotikų, tabako ir alkoholio prevencijos tarpinstitucinio veiklos plano patvirtinimo“, 

Viešojo saugumo stiprinimo ir plėtros programa, patvirtinta Lietuvos Respublikos Seimo 2023 m. 

birželio 22 d. nutarimu Nr. XIV-2088 „Dėl Viešojo saugumo stiprinimo ir plėtros programos 

patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Sudaryti Rokiškio rajono savivaldybės psichoaktyvių medžiagų vartojimo bei 

nusikalstamų veikų prevencijos ir kontrolės komisiją: 

 Rimanta Burnickienė – viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės Vaikų skyriaus vedėja;   

 Evelina Kazlauskaitė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Teisės ir personalo 

skyriaus vyriausioji specialistė;  

 Robertas Krasauskas – Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato Rokiškio 

rajono policijos komisariato Veiklos skyriaus viršininkas; 

 Gediminas Kriovė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Jaunimo reikalų 

koordinatorius;  

 Marija Lekandraitė – Rokiškio rajono moksleivių tarybos prezidentė; 

 Audronė Stočkuvienė – Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos direktoriaus 

pavaduotoja; 

 Justina Šiupinienė – Visuomenės sveikatos biuro vaikų ir jaunimo sveikatos priežiūros 

specialistė: 

 Birutė Šlikienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo koordinatorė: 

 Antanas Taparauskas – Rokiškio rajono savivaldybės vicemeras; 

 Ingrida Trumpaitė – Rokiškio Senamiesčio progimnazijos tarybos pirmininkė; 

 Zenonas Viduolis – Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narys; 

 Karolina Žeimytė – Rokiškio jaunimo organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ atstovė. 

 2. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės psichoaktyvių medžiagų vartojimo bei 

nusikalstamų veikų prevencijos ir kontrolės komisijos nuostatus (pridedama). 

 3. Pripažinti netekusiais galios: 

 3.1. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 7 d. sprendimą Nr. TS-3.51 „Dėl 

nusikaltimų prevencijos ir narkotikų kontrolės komisijos sudarymo“ su visais pakeitimais ir 

papildymais; 

 3.2. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. liepos  15 d. sprendimą Nr. TS-11.154 



 

 

„Dėl nusikaltimų prevencijos ir narkotikų kontrolės komisijos sudarymo“; 

 3.3. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 20 d. sprendimą Nr. TS-268 

„Dėl Nusikaltimų prevencijos ir narkotikų kontrolės komisijos sudarymo ir komisijos nuostatų 

patvirtinimo“. 

 Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Birutė Šlikienė 

        

 


